
Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318858-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2023/S 101-318858

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wanda Szpakowska
E-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 224401266
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ochrona fizyczna osób i mienia polegająca na stałej i bezpośredniej ochronie fiz. KZGW, stałym dozorze 
sygnałów przesyłanych,gromadzonych i przetwarzanych w urządzeniach zabezpieczenia elektronicznego
Numer referencyjny: KZGW/KOF/166/2023

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi-kzgw@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia polegającej na stałej i bezpośredniej 
ochronie fizycznej obiektu PGW WP KZGW, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i 
przetwarzanych w urządzeniach zabezpieczenia elektronicznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Żelazna 59 a, 00-848 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia polegającej na stałej i bezpośredniej 
ochronie fizycznej obiektu PGW WP KZGW, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i 
przetwarzanych w urządzeniach zabezpieczenia elektronicznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.
2. Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w 
formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod adresem:https://
przetargi.wody.gov.pl/.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie dokonuje podziału na części z 
następujących powodów: przedmiot zamówienia jest spójny pod względem funkcjonalnym. Realizacja ochrony 
fizycznej w obiekcie PGW WP jest spójnym systemem ochrony. Wykonywanie ochrony fizycznej powinno 
być oparte na jednym wykonawcy. W przypadku skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia.
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp.
7. Zamawiający zgodnie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy, w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510), osób zwanych dalej pracownikami, które w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia wykonywać będą czynności ochronne w obiekcie, określone szczegółowo w 
Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
8. Szczegóły odnośnie zatrudnienia pracowników wykonawcy lub Podwykonawcy określa rozdział 4 SWZ oraz § 
2 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe pracowników / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

3 / 7

Okres w miesiącach: 16
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Na podstawie art. 441 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie 
wydłużenia terminu realizacji zamówienia maksymalnie do 6 miesięcy (tj. maksymalnie 5 832 zryczałtowanych 
roboczogodzin) od zakończenia umowy w zakresie podstawowym zamówienia.
2. Prawo opcji będzie realizowane na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe.
3. Cena jednostkowa zryczałtowanej roboczogodziny będzie identyczna jak w zamówieniu podstawowym.
4. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji po wyczerpaniu środków finansowych z zamówienia 
podstawowego.
5. O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje wykonawcę pisemnie najpóźniej miesiąc 
przed końcem umowy zawartej w zakresie podstawowym zamówienia.
6. Zamawiający nie ma obowiązku korzystać z prawa opcji. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji 
częściowo do zakresu, o którym mowa w pkt 1 jak i w całości. Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek 
roszczenie z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji albo skorzystania z niego w 
częściowym zakresie.
7. Szczegółowy opis opcji znajduje się w rozdziale 4 SWZ oraz we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 
do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegóły dotyczące terminów realizacji zamówienia określa rozdział 5 SWZ oraz § 1 Wzoru umowy, 
stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

4 / 7

W zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, Wykonawca spełni 
warunek, jeżeli wykaże posiadanie:
1. aktualnej koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji uprawniającej do świadczenia 
usług w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia;
2. aktualnej koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji uprawniającej do świadczenia 
usług w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia;
3. aktualnego świadectwa broni, o którym mowa w art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i 
amunicji.
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest do złożenia:
1. aktualnej koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji uprawniającej do świadczenia 
usług w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021, poz.1995 z późn. zm.),
2. aktualnej koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji uprawniającej do świadczenia 
usług w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021, poz.1995 z późn. zm.),
3. aktualnego świadectwa broni, o którym mowa w art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i 
amunicji (Dz. U. z 2020 r., poz. 955 z późn. zm.),

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, 
co najmniej 2 usługi (zadania) polegające na świadczeniu usługi ochrony fizycznej budynku/ów biurowego/
ych wraz z patrolami interwencyjnymi o łącznej wartości tych usług (zadań) co najmniej 300 000,00 zł brutto. 
W przypadku usług, które są wciąż wykonywane, Zamawiający uzna spełnienie warunku, gdy dotychczasowe 
wartości zrealizowanych umów dla wskazanych powyżej usług (zadań) wynoszą łącznie minimum 300 000,00 zł 
brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest do złożenia
wykazu wykonanych/wykonywanych usług określonych w pkt 7.7.2 SWZ, w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których te usługi zostały wykonane 
– sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 7 do SWZ wraz z wykazem usług wskazanych w pkt 
10.4.4. SWZ należy przedłożyć dowody określające, czy te usługi zostały wykonane/są wykonywane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane/są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. W przypadku, gdy Zamawiający 
jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

5 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 9 do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 9 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden
z wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 9 Wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Zakupowej. Oferty zostaną 
otwarte w dniu, w którym upłynął termin składania ofert, z uwzględnieniem art. 222 ust. 2 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

6 / 7

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
wykonawcę, na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229);
4) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129).
2. Na ofertę składa się:
1) Formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem Nr 2 do SWZ;
2) Wykaz osób służących ocenie ofert w ramach przyjętych w postępowaniu poza cenowych kryteriów oceny 
ofert, zgodny z treścią Załącznika nr 8 do SWZ w pkt 15.2.2 SWZ.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących 
podmiotowych środków dowodowych:
1) w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia – wskazanych w pkt 10.3 SWZ oraz, w przypadku 
podmiotów zagranicznych, w pkt 12 SWZ;
2) w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – wskazanych w pkt 10.4 SWZ (także 
odpowiednio w sekcji III.1.1) i III.1.3) niniejszego ogłoszenia).
5. Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego
zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z
pełnomocnikiem.
6. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie obowiązany jest do wykazania braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
7. W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu (wskazanych w sekcji III.1.1) i III.1.3) niniejszego 
ogłoszenia), wymagania te muszą być spełnione wspólnie przez Wykonawców składających ofertę wspólną (nie 
musi ich spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną), z zastrzeżeniem, że zgodnie z 
art. 117 ust. 2 ustawy Pzp, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są
wymagane.
8. Pozostałe informacje zawarto w SWZ udostępnionej na Platformie pod adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://przetargi.wody.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S101
26/05/2023
318858-2023-PL

7 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
2.1. Odwołanie.
2.2. Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/05/2023

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


